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TYTUŁ: OBSŁUGA EKOLOGICZNA FIRM DOKUMENTY EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. świadczy profesjonalne usługi doradcze w zakresie zarządzania
ochroną środowiska w firmie oraz realizuje kompleksowe usługi ewidencyjne, sprawozdawcze i rozliczeniowe na rzecz klienta wynikające
z obowiązujących przepisów. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert w ramach obsługi ekologicznej zapewniają rzetelne wypełnianie
obowiązków środowiskowych, przygotowanie firmy do kontroli środowiskowej, uzupełnienie dokumentacji po kontroli środowiskowej,
prowadzenie bieżących spraw firmy związanych z dokumentacją środowiskową, wyliczanie opłat produktowych, środowiskowych oraz
dokonywanie rozliczeń z tytułu korzystania ze środowiska. Współpraca ekologiczna z doświadczonym zespołem ekspertów
środowiskowych z firmy EkoExpert zapewnia firmie rzetelne wypełnianie obowiązków środowiskowych, terminową realizację
obowiązków oraz wnoszenie opłat środowiskowych. Eksperci do spraw ochrony środowiska z firmy EkoExpert zapewniają doradztwo
ekologiczne dotyczące wszelkich aspektów środowiskowych w firmie, realizują wszelkie czynności pozwalające na uzyskanie niezbędnych
zezwoleń środowiskowych oraz zapewniają profesjonalne opracowania wszelkiej dokumentacji środowiskowej w firmie m.in. operaty
wodnoprawne, analizy przyrodnicze, ekspertyzy, sporządzają raporty środowiskowe: KOBIZE, OPAK 1, 2, 3, prowadzą Bazę Danych
Odpadowych itp. Firma EkoExpert posiada 20 -letnie doświadczenie na rynku w obsłudze ekologicznej podmiotów gospodarczych,
jednostek samorządowych i administracji w zakresie ochrony środowiska. Oferta usług środowiskowych dla firm stworzona przez firmę
EkoExpert obejmuje wszelkie procesy w firmie, pozwala na spełnienie wszelkich wymogów prawnych prowadzenia działalności, a zakres
usług oraz forma współpracy są elastyczne i dopasowane do oczekiwań klienta. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert posiadają
niezbędne doświadczenie, wiedzę oraz możliwości do zapewnienia klientom niezbędnego wsparcia, doradztwa oraz obsługi ekologicznej.
Współpraca z EkoExpert służy prawidłowemu oraz terminowemu wypełnianiu zobowiązań związanych oddziaływaniem prowadzonej
działalności na środowisko. Zachęcamy do kontaktu z doradcami lub na stronę www.ekoexpert.com.pl po więcej informacji nt.
obowiązków środowiskowych firmy, które należy obowiązkowo spełnić w prowadzonej działalności.


